
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2016 METŲ PROGRAMŲ VERTINIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario 10 d. Nr. 117 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos 

patvirtinimo“, 71 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti 2016 metų programų vertinimo planą (pridedama). 

 

 

 

Ūkio ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką 

ir finansų ministrą Evaldas Gustas 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. vasario 10 d. nutarimu Nr. 117 

 

 

2016 METŲ PROGRAMŲ VERTINIMO PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 

Už vertinimą 

atsakinga 

institucija ir 

asmuo 

Vertinimo 

pavadinimas 
Vertinimo objektas Vertinimo tikslas (-ai) ir uždaviniai 

Vertinimo 

organizavimo būdas 

(centralizuotas, 

decentralizuotas) 

Vertinimo 

atlikimo 

būdas 

(vidinis, 

mišrus) 

Vertinimo 

tipas 

(išankstinis, 

tarpinis, 

baigiamasis) 

Galutinės 

vertinimo 

ataskaitos 

pateikimo 

terminas 

1. Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija. 

Atsakingas 

asmuo –

ministerijos 

kancleris 

T. Karpavičius 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybinės 

reikšmės vidaus 

vandens kelių 

priežiūros ir 

tinkamų sąlygų 

laivybai 

sudarymo 

vertinimas 

susisiekimo 

ministro patvirtintos 

programos 

„Susisiekimo 

vandens keliais 

užtikrinimas“ 

2 tikslas 

„Garantuoti laivybą 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybinės 

reikšmės vidaus 

vandens keliuose 

užtikrinant 

nustatytus 

kokybinius ir 

kiekybinius vidaus 

vandens kelių 

rodiklius“ 

Tikslas 

Įvertinti programos tikslą efektyvumo, 

rezultatyvumo ir tęstinumo aspektais. 

Uždaviniai: 

Nustatyti vidaus ir išorės veiksnius, 

darančius poveikį programos tikslo 

įgyvendinimo rezultatams. 

Įvertinti programos tikslo sąsają su 

ilgalaikiais ir vidutinės trukmės 

dokumentais. 

Nustatyti, ar programos tikslas 

įgyvendinamas mažiausiomis sąnaudomis, 

įvertinti skirto finansavimo įtaką 

programos tikslo įgyvendinimui. 

Įvertinti programos tikslo rezultatų naudą 

naudos gavėjams, taip pat ar valstybės 

įmonė „Vidaus vandens kelių direkcija“ 

turimais finansiniais, žmogiškaisiais 

ištekliais ir techninėmis priemonėmis 

sugebės užtikrinti Nemuno vagos priežiūrą 

ir reikiamą laivakelio gylį įgyvendinant 

decentralizuotas vidinis tarpinis 2016 metų 

IV ketvirtis 



 

Eil. 

Nr. 

Už vertinimą 

atsakinga 

institucija ir 

asmuo 

Vertinimo 

pavadinimas 
Vertinimo objektas Vertinimo tikslas (-ai) ir uždaviniai 

Vertinimo 

organizavimo būdas 

(centralizuotas, 

decentralizuotas) 

Vertinimo 

atlikimo 

būdas 

(vidinis, 

mišrus) 

Vertinimo 

tipas 

(išankstinis, 

tarpinis, 

baigiamasis) 

Galutinės 

vertinimo 

ataskaitos 

pateikimo 

terminas 

viešojo ir privataus sektorių partnerystės 

projektą „Nemuno uostų (prieplaukų) 

išvystymas“ 

2. Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerija. 

Atsakingas 

asmuo –

ministerijos 

kancleris 

L. Ubavičius 

Visuomenės 

informavimo 

politikos 

vertinimas 

visuomenės 

informavimo 

politikai įgyvendinti 

taikomos priemonės  

Tikslas  

Atlikti visuomenės informavimo politikos 

įgyvendinimo priemonių taikymo 

vertinimą, siekiant skatinti pilietiškai 

atsakingą žiniasklaidą ir ugdyti 

visuomenės kritinį mąstymą. 

Uždaviniai: 

Atlikti visuomenės informavimo politikos 

aplinkos analizę. 

Įvertinti pasirinktų visuomenės 

informavimo politikos įgyvendinimo 

priemonių tikslingumą, tinkamumą ir 

efektyvumą. 

Pateikti pasiūlymus dėl visuomenės 

informavimo politikos plėtros galimybių. 

Nustatyti visuomenės informavimo 

politikos priemonių poveikį ir pagrįsti jų 

logiką. 

Nustatyti strateginių krypčių pilietiškai 

atsakingos žiniasklaidos skatinimo ir 

visuomenės medijų bei informacinio 

raštingumo ugdymo poreikį. 

Nustatyti strateginių krypčių pilietiškai 

atsakingos žiniasklaidos skatinimo ir 

decentralizuotas mišrus išankstinis 2016 metų 

II ketvirtis 



 

Eil. 

Nr. 

Už vertinimą 

atsakinga 

institucija ir 

asmuo 

Vertinimo 

pavadinimas 
Vertinimo objektas Vertinimo tikslas (-ai) ir uždaviniai 

Vertinimo 

organizavimo būdas 

(centralizuotas, 

decentralizuotas) 

Vertinimo 

atlikimo 

būdas 

(vidinis, 

mišrus) 

Vertinimo 

tipas 

(išankstinis, 

tarpinis, 

baigiamasis) 

Galutinės 

vertinimo 

ataskaitos 

pateikimo 

terminas 

visuomenės medijų bei informacinio 

raštingumo ugdymo tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo poreikį ir atsakomybės 

pasiskirstymą. 

Pateikti rekomendacijas dėl ilgalaikių 

strateginių krypčių pilietiškai atsakingos 

žiniasklaidos skatinimo ir visuomenės 

medijų bei informavimo raštingumo 

ugdymo 

3. Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerija. 

Atsakingas 

asmuo – 

vidaus reikalų 

viceministras 

A. 

Norkevičius 

Nusikalstamų 

veikų finansų 

sistemai 

atskleidimas, 

tyrimas ir 

prevencijos 

vertinimas 

vidaus reikalų 

ministro patvirtinta 

programa 

„Nusikalstamų 

veikų finansų 

sistemai 

atskleidimas, 

tyrimas ir 

prevencija“ 

Tikslas 

Įvertinti programą rezultatyvumo ir 

naudingumo aspektais. 

Uždaviniai: 

Įvertinti programos tikslų ir uždavinių 

pasiekimo, priemonių įgyvendinimo 

laipsnį. 

Nustatyti, ar pasirinktos tinkamos 

priemonės tikslams pasiekti, taip pat 

kokiomis priemonėmis būtų galima 

pasiekti geresnių rezultatų. 

Įvertinti, ar planuoti ir gauti programos 

rezultatai atitinka tiesioginių ir 

netiesioginių naudos gavėjų poreikius 

decentralizuotas mišrus tarpinis 2016 metų 

IV ketvirtis 

 

________________________ 


